107
106
101
105
108
110
112
125

127
824
824
235
235
825
825
810
Sektion 1
Bild-
Nr.
Art. Nr. Deutsch English Francais Stck. Spec.
1 Verkleidung
101 99101--- Fahrersitz Seat Siège 1
102 200933bS Schraube 4 M8x20 DIN 933
103 200125-S Scheibe  washer Rondelle 2 M8 DIN 125
104 206798aS Zahnscheibe 4 M8 DIN 6798
105 99105xxx Hauptverkleidung Main cover Capot 1
106 99106-N- Stabilisierungsprofil Hinterkante U-Profile Profile 1
107 200010-S Schrauben Screw Vis 5 3,5x16 DIN 10

118 99118--- Dichtgummi für vorderes Riffelblech Gasket Joint en caoutchouc 0,72m Meterware
119 200965eS Schraube Screw Vis 6 M6x12 DIN 965
120 99120--- Fronthandlauf Protection-profile Profile de protection 1,22m
121 99121xxx Frontverkleidung Cover front Couvert avant 1
124 200555cS Mutter Nut Écrou 2 M5 DIN 555
125 99125--- Dichtung Filterkasten Gasket: Filter-
housing
Joint en caoutchouc:
support-filtre
2x1,7m Meterware
126 99126--- Filterkasten Filter-box Support-filtre 1
127 200555bS Mutter Nut Ecrou 22 M6 DIN 555
128 209021cS Scheiben Filterkasten washer Rondelle 4 M6 DIN 9021
129 200976dS Gewindestangen Bef. Filterkasten Threaded spindle Barre filetée 2 DIN 976/ M6x150
130 200912tS Schraube Screw Vis 4 M6x20 DIN 912
131 200555-S Mutter Nut Ecrou 14 M8 DIN 555
134 99134--- Schelle clamping collar Agrafe 2 RSGU 12/12
135 99135--- Griffbügel für Staubkasten Handle Poignée 1
136 99136--- Stopfen für Griffbügel Cover: Handle Couvercle: Poignée 2
137 99137--- Befestigungsnieten für Griffbügel Rivet Rivet 2 Avex-Niete 4x16,7F

451 99451--- Bugrad mit Bremstrommel Front-wheel Roue avant 1
452 99452--- Reifen für Bugrad Tyre Pneu avant 1
STOLZENBERG
Kehrmaschinen
Sektion
Bild-
Nr.
Art. Nr. Deutsch English Francais Stck. Spec.
5 Elektrik TT 1100 E
127 200555bS Mutter Nut Ecrou 1 M6 DIN 555
128 209021cS Scheibe Washer Rondelle 2 M6 DIN 9021
149 200912aS Schraube Screw Vis 1 M6x16 DIN 912
178 200985aS Mutter Nut Ecrou 2 M4 DIN 985
505 99101-Bb Crimpanschluß 2 Flachsteckhülse 6,3
506 99506-A- Fahrantriebsmotorsteuerung Control-board Platine electronique 1 P&G Controller 110A
507 99507-B- Steuerungshalteplatte Support: control-board Support: platine electronique 1
510 99510--- Kabelsatz Batterieanschluss Set of electric wires Cables electriques 1 3 Kabel / 2 Klemmen
515 99515--- Batterie, 240 Ah K20, 180 Ah K, 6V, GiS Battery, 240 Ah K20, 180 Ah K,
6V, GiS
Batterie, 240 Ah K20, 180 Ah
K, 6V, GiS
0
516 99516--- Batterie, 200 Ah K20, 170 Ah K, 6V, PzS Battery, 200 Ah K20, 170 Ah K,
6V, PzS
Batterie, 200 Ah K20, 170 Ah
K, 6V, PzS
0
517 99517--- Batterie, 200 Ah K20, 160 Ah K, 6V, GiV Battery, 200 Ah K20, 160 Ah K,
6V, GiV (Gel)
Batterie, 200 Ah K20, 160 Ah
K, 6V, GiV (Gel)
0
520 200912rS Schraube Screw Vis 3 M8x20 DIN 912
521 200555aS Mutter Washer Rondelle 3 M10 DIN 555
522 99522--- Batteriehaltewinkel Support: Battery Fixation: battérie 3
523 200125-S Scheibe Nut Ecrou 3 M8 DIN 125
530 99530-N- Kabelbaum TT/E komplett P&G Set of electric wires Cables electriques 1
531 209021bS Scheibe Washer Rondelle 2 M5 DIN 9021
535 99535--- Schlüssel für Hauptschalter Key Key 1
536 99536--- Hauptbatterieschalter Main-switch Interrupteur centrale 1 125A
537 200603-S Schraube Screw Vis 2 M5x25 DIN 603
538 200555hS Mutter Nut Ecrou 2 M5 DIN 555
539 99539--- Zündschloß Key-switch Interrupteur a cles 1
539A 99539-A- Zündschlüssel Key Cles 1
540 99540--- Taster für Filterrüttler Switch Interrupteur 1
541 99541--- Schalter für Staubabsaugung Switch Interrupteur 1 I/O
542 99541--- Schalter für Seitenbesen Switch Interrupteur 1 I/O
543 99541--- Schalter für Kehrwalzenantrieb Switch Interrupteur 1 I/O
544 99544-B- Schalter für Motorumpolung Vor/ Rückwärts Switch Interrupteur 1 I/O/I
545 97078--- Distanzhülse Spacer Entretoise 2 12,8x18x5
550 99550--- Ladezustandsanzeige LBF Main-Control-Instrument Instrument de contrôle 1
555 200933dS Schrauben Screw Vis 2 M4x25 DIN 933
556 99556--- Ladestecker Connector-socket Prise de recharge 1
562 99562--- Relaissockel Support: Relais Support: Relais 1
563 99563--- Hauptrelais Main-relais Relais centrale 1 24V/ 50 A
S1 99564--- Sicherung 10A Rüttler Fuse Fusible 1 10A
S2 99565--- Sicherung 20A Seitenbesen Fuse Fusible 1 20A
S3 99566-B- Sicherung 5A Hupe Fuse Fusible 1 5A
S4 99566-A- Sicherung 1A Rundumlicht Fuse Fusible 1 1A
S5 99566-A- Sicherung 1A Steuerung Fuse Fusible 1 1A
S6 99564--- Sicherung 10A Scheinwerfer Fuse Fusible 1 10A
S7 99566-B- Sicherung 5A Blinker Fuse Fusible 1 5A
S8
568 99568--- Montagehalter Relais 1
569 99569-N- Sicherungskasten Fuse - Box Boite de Fusible 1 F1 bis F8
570 99569-A- Relais-Sockeladapter Adaptor Pied de Relais 1
576 200933-S Schraube Screw Vis 2 M4x12 DIN 933
577 200985aS Mutter Nut Écrou 2 M4 DIN 985
580 200705-S Stellring Adjustment Bagen de butec 1 A8 DIN 705
581 99581--- Ritzel Gear Pignon 1 Z=12 Modul 2
582 99582--- Blech für Potentiometer mit Stellring Plate Tòle 1 16 x 8 x 1 mm
583 99583--- Potentiometer Poti Potentiometre 1 5 K Ohm
583A 99583-A- Klemmen f. Potentiometer Crimp for poti Fixation 1 3-polig
584 200912eS Schraube Screw Vis 2 M5x16 DIN 912
585 200912BS Schraube Screw Vis 2 M5x25 DIN 912
587 200985cS Mutter Nut Ecrou 4 M5 DIN 985
588 209021aS Scheibe Washer Rondelle 2 M4 DIN 9021
589 0000157Z Thermischer Schutzschalter 45 A Fuse Fusible 1 45 A F9
590 99590--- Ladegerät 25 A Charger Chargeur 1 GiS + PzS 24 V

Nr.
Art. Nr. Deutsch English Francais Stck. Spec.
6 Fahrantrieb
149 200912aS Schraube Screw Vis 2 M6x16 DIN 912
506Ab 99506-Ab Stecker Getriebemotor plug prise 1 IGP-5401-PS
601 99601--- Getriebemotorabdeckung Protection-plate: Motor Tôle de protection:
moteur
1
602 99602--- Getriebemotor Motor: Traction Moteur 1 24V, 130 U/min,
400 W603 206885-S Paßfeder Key Clé 2 6x6x25 DIN 6885
605 99605--- Konsole Hinterachse Support: Rear-axle Support: axe arrière 1
606 99606--- Flanschlager Ball-bearing Roulement a billes 3 UCF 204 D1
610 200912pS Schraube Screw Vis 12 M12x30 DIN 912
611 200555gS Mutter Nut Ecrou 12 M12 DIN 555
615 209021cS Scheibe Washer Rondelle 2 M6 DIN 9021
616 200440-S Scheibe Spacer Rondelle 2 M6 DIN 440
617 99617--- Felge Wheel Roue  2 3"
618 99618--- Luftbereifung Pneumatic-tyres Pneu 2 260x85 mm, 6PR
619 99619--- Vollgummibereifung Full-rubber-tyres Pneu (Caoutchouc) 0 260 x 80 mm
620 99620--- Vollgummibereifung non marking Full-rubber-tyres: non-marking Pneu (Caoutchouc, non-

102 200933bS Schraube Screw Vis 2 M8x20 DIN 933
103 200125-S Scheibe Washer Rondelle 8 M8 DIN 125
122 200933hS Schraube Screw Vis 1 M6x35 DIN 933
127 200555bS Mutter Nut écrou 3 M6 DIN 555
149 200912aS Schraube Screw Vis 24 M6x16 DIN 912
159 200933iS Schraube Screw Vis 2 M8x75 DIN 0933
173 200125dS Scheibe Washer Rondelle 8 M6 DIN 125
234
235 200125aS Scheibe shim Rondelle 5 M10 DIN 125
327 200555aS Mutter Nut Ecrou 1 M10 DIN 555
330 200985dS Mutter Nut Écrou 2 M10 DIN 985
701 99701--- Walzenantriebsmotor Motor: mainbruches Moteur: Brosses centrales 1 24V, 220 U/min, 400W
702 206885-S Paßfeder Key Clé 1 6x6x25 DIN 6885
703 99109--- Schaumgummi foamrubber Caoutchouc mousse 0,1m
704 99704--- Ritzel Sprocket roue dentée 1 06B1 z=21
705 200915-S Madenschraube Screw Vis 1 M6x12 DIN 915
710 99710--- Kettenspannarm, kpl. Tention adjustor: chain Bras de réglage: chaine 1
711 200912sS Schraube Screw Vis 1 M8x40 DIN 912
712 99724--- Feder Spring Ressort 1 19/2/A
713 200555fS Mutter Nut écrou 2 M8 DIN 555
714 200933uS  Schraube Screw Vis 2 M10x50 DIN 933
715 200440aS Scheibe Washer Rondelle 2 M10 DIN 433
716 99716--- Kettenrad Sprocket wheel Roue à chaine 2 Z=15/ 06B
717 78600-0- Rillenkugellager Ball-bearing Roulement a billes 4 DIN 625/ 6000.2RS
718 200472-S Sg-Ring Snap-ring Bague d´arrêt 2 26x1,2 DIN 472
720 99720--- Kette: Walzenantrieb Chain Chaine 1 06B/ 136
725 99725--- Bowdenzug für Höhenverstellung Cable Cable 1 D=2/ Li=665/ La=450
726 99726--- Nachverstellschraube (Hebelschraube) Screw Vis 1
728 99728--- Zusatzfeder Andruck Spring Ressort 1 D 166P

1
750 99750--- Walzenschwinge, rechts Adjustment plate, right Support de brosses
centrales: droite
1
751 99751--- Walzenschwinge, links Adjustment plate, left Support de brosses
centrales: gauche
1
752 99752--- Schwenkbuchse für Kehrwalze Support: ball-bearing Support: roulement à billes 4
753 99753--- Mitnahmedorn Gripper Doigt d´entrainement 4
754 86600-3- Rillenkugellager Ball-bearing: main-brushes Roulement a billes: brosses
centrales
8 DIN 625/ 6003.2RS
755 200741-S Sicherungsring snap ring circlip 4 A17 DIN 0471
756 207346-S Spannhülse Sleeve Douille e serrage 6 8x50 DIN 7346
758 207984eS Schraube Screw Vis 8 M8x20 DIN 7984
760 200985-S Mutter Nut écrou 8 M8 DIN 985
761 200472aS Sg Ring Snap-ring Bague d´arrêt 8 DIN 472 I35
762 99762--- Nilos Ring Snap-ring Bague d´arrêt 4 6003 ZAV
765 99765--- Halteflansch rechts und links Plate Support 2
775 99775-G- Kettenrad,  Walzenantrieb Sprocket wheel Roue à chaine 2 Z=15/ 06B